
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТРІІ НАУІШ УКРАГНРІ
в;а щ о їїа л ь н и й  а в іа ц ій н и й  у н ів е р с и т е т

з

Київ

Про внесення змін до правил призначення та 
виплати стипендій здобувачам вищої освіти 
у Національному авіаційному університеті

На виконання рішення Вченої ради університету від 16.02.2022 (протокол 
№ 2), введеного в дію наказом ректора університету від 08.04.2022 № 77/од

НАКАЗУЮ :

00
юо
С\іо

1. Внести зміни до Правил призначення та виплати стипендій здобувачам 
вищої освіти у Національному авіаційному університеті, що введені в дію 
наказом ректора університету від 03.03.2021 №138/од (далі- Правила), а саме:

1.1. У пункті 2.2 розділу 2. Академічні стипендії:
в абзаці першому цифри “1300,00” замінити цифрами “2000,00”;
в абзаці другому цифри “1892,00” замінити цифрами “2910,00”;
в абзаці третьому цифри “1660,00” замінити цифрами “2550,00”;
в абзаці четвертому цифри “2416,00” замінити цифрами “3711,00”.
1.2. У розділу 3. Соціальні стипендії:
у пункті 3.9 цифри “3592,50” замінити цифрами “3927,00”;
у пункті 3.10 цифри “3405,00” замінити цифрами “3721,50”;
у пункті 3.11 цифри “3592,50” замінити цифрами “3927,00”;
цифри “3405,00” замінити цифрами “3721,50.
1.3. Доповнити розділ 4. Стипендіальний фонд університету, призначення і 

виплата академічних стипендій, пунктом 4.38. в такій редакції: «4.38. В межах 
коштів, затверджених університету на виплату академічних стипендій, 
стипендіальна комісія може приймати рішення про збільшення раніше 
встановлених лімітів стипендіатів».

2. Начальнику Центру медіакомунікацій Бондареву О.С. організувати 
розміщення змін до Правил на офіційному веб-сайті НАУ за посиланням: 
студенту\студентське життя.

3. Наказ довести до відома ■ стипендіальних комісій факультетів 
університету, навчально-наукового інституту неперервної освіти, кафедри 
військової підготовки для врахування в подальшій роботі.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з гуманітарної 
політики та інновацій Тімкіну С.Ю.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ

[^ІДНО з ОРИГІНАЛОМ (


